

2022年4月25日

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

「i-SMT シリーズ」
信託報酬引き下げおよびファンド名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運用しております i-SMT シリーズ 4 ファンドにつきまして、信託報酬の引き下げおよびファンド名称の変更を実施いたします。

本件変更について何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンド

- ① i-SMT 日経 225 インデックス (ノーロード)
- ② i-SMT TOPIX インデックス (ノーロード)
- ③ i-SMT グローバル株式インデックス (ノーロード)
- ④ i-SMT 新興国株式インデックス (ノーロード)

2. 信託報酬の引き下げ (下線部・太字が変更箇所、括弧内は税抜、年率)

① i-SMT 日経 225 インデックス (ノーロード)

	信託報酬			
	合計	内) 委託会社	内) 販売会社	内) 受託会社
変更前	0.187% (0.17%)	0.0825% (0.075%)	0.0825% (0.075%)	0.022% (0.02%)
変更後	<u>0.154%</u> (0.14%)	<u>0.066%</u> (0.06%)	<u>0.066%</u> (0.06%)	0.022% (0.02%)

② i-SMT TOPIX インデックス (ノーロード)

	信託報酬			
	合計	内) 委託会社	内) 販売会社	内) 受託会社
変更前	0.187% (0.17%)	0.0825% (0.075%)	0.0825% (0.075%)	0.022% (0.02%)
変更後	<u>0.154%</u> (0.14%)	<u>0.066%</u> (0.06%)	<u>0.066%</u> (0.06%)	0.022% (0.02%)

③ i-SMT グローバル株式インデックス (ノーロード)

	信託報酬			
	合計	内) 委託会社	内) 販売会社	内) 受託会社
変更前	0.209% (0.19%)	0.0935% (0.085%)	0.0935% (0.085%)	0.022% (0.02%)
変更後	<u>0.1023%</u> (0.093%)	<u>0.0363%</u> (0.033%)	<u>0.044%</u> (0.04%)	0.022% (0.02%)

④ i-SMT 新興国株式インデックス（ノーロード）

	信託報酬			
	合計	内) 委託会社	内) 販売会社	内) 受託会社
変更前	0.363% (0.33%)	0.165% (0.15%)	0.165% (0.15%)	0.033% (0.03%)
変更後	<u>0.187% (0.17%)</u>	<u>0.0825% (0.075%)</u>	<u>0.0825% (0.075%)</u>	<u>0.022% (0.02%)</u>

3. ファンド名称の変更（下線部・太字が変更箇所）

変更前	変更後
i-SMT 日経 225 インデックス（ノーロード）	My SMT 日経 225 インデックス（ノーロード）
i-SMT TOPIX インデックス（ノーロード）	My SMT TOPIX インデックス（ノーロード）
i-SMT グローバル株式インデックス（ノーロード）	My SMT グローバル株式インデックス（ノーロード）
i-SMT 新興国株式インデックス（ノーロード）	My SMT 新興国株式インデックス（ノーロード）

4. 約款変更時期

2022年7月21日（目論見書改版日）

5. その他

本件に伴う販売会社様および受益者様の手続はございません。

以上